Haq oshig‘i bo‘lgan darveshlar uchun jon qayg‘usi yo‘q,

ularda faqat diydor hijronining alami bordir. Majididdin Bag‘dodiyning ushbu ruboiysidagi

kechinmalarga mushtarak fikr-qarashlar shayx asarlarida talaygina. Shulardan biri: “Ishq

nedur?” deya so‘ralganida, Junayd Bag‘dodiy (vaf. 297/909) shunday javob bergan edilar:

“Ishqning neligini bilmasmen. Ammo bir bolaga oshiq bo‘lgan ko‘r odamni ko‘rgan edim.

Unga mayl ko‘rsatmayotgan boladan: “Azizim, mendan ne istarsen?” deya so‘radi. Bola:

“Ruhingni”, degan edi, darhol ruhidan ayrildi – jonini fido etdi” [6]. Albatta, ma’shuqning